ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018                                                                                                                 №70
с. Кривошеино
Томской области

Об отмене отдельных постановлений  Администрации Кривошеинского сельского поселения

В связи с поступившими протестами Прокуратуры Кривошеинского района от 14.05.2018 №42-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1) Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 07.09.2009 №36 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 03.07.2013 №71а «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Кривошеинского сельского поселения «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» от 07.09.2009г. №36»;
3) Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 17.03.2010 №19 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдения ограничений лицами, занимающими должности муниципальной службы»;
4) Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 26.01.2011 №7 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинского сельского поселения»;
5) Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 28.08.2013 №102а «О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинского сельского поселения» от 26.01.2011г. №7;
6) Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 05.10.2015 №242 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 26.01.2011 №7 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинского сельского поселения»;
7) Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 15.12.2017 №157 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Кривошеинского сельского поселения «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинского сельского поселения от 26.01.2011 №7».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                      О.П. Казырский

Верно:
Управляющий делами Администрации                                             С.А. Ковалевская

Гайдученко Н.С.
2-29-87